
 

 
 

 
 

 

 

Elektroninių sąskaitų faktūrų teikimas  
Siekdama efektyviau tvarkyti tiekėjų sąskaitas faktūras, „Alumeco Group“ nusprendė šiandienos 
popierines ir PDF sąskaitas faktūras pakeisti elektroninėmis sąskaitomis faktūromis (EDI sąskaitomis 
faktūromis).  
 

Elektroninių sąskaitų faktūrų privalumai:  
- EDI sąskaitos faktūros yra nedelsiant perduodamos, visiškai atsekamos ir saugios, o tai pašalina 

trūkstamų sąskaitų faktūrų ir uždelstų mokėjimų riziką.  
- Sutaupoma naudojant automatizavimą – galite automatizuoti sąskaitų faktūrų eksportą į 

verslo valdymo sistemą ir iš jos, pašalindami rankinį darbą.  
- Jos nekenkia aplinkai – mažesnis popieriaus naudojimas padeda pasiekti aplinkos apsaugos 

tikslus.  
 
Visos viešojo sektoriaus įmonės ir biurai visose ES šalyse iki 2020 m. pabaigos reikalaus EDI sąskaitų 
faktūrų. Šį reikalavimą vertiname kaip tinkamą momentą pažvelgti ir į savo sąranką. Todėl „Alumeco 
Group“ pradėjo visų tiekėjų parengimo naudotis EDI sąranka procesą. Artimiausiu metu „Alumeco 
Group“ nepriims paštu ar el. paštu siunčiamų sąskaitų faktūrų.  
 
Norėdami padėti jums pradėti siųsti el. sąskaitas faktūras, mūsų kooperatinis partneris „Pagero“ 
netrukus su jumis susisieks. Jums bus pranešta, kaip kurti elektronines sąskaitas faktūras tiesiai iš 
savo verslo valdymo sistemos ir kaip sąskaitas faktūras galima toliau siųsti „Alumeco Group“. 
„Pagero“ yra sudaręs sąveikumo susitarimus su daugeliu kitų rinkoje veikiančių operatorių, todėl jei 
nesate „Pagero“ klientas, esame tikri, kad jie gali jums padėti. Sąranka pagrįsta standartiniais 
struktūrizuotais formatais, jai taikoma vienkartinė kaina, o prisijungti prie kitų partnerių yra paprasta.  
 
Tikimės, kad jūs taip pat įžvelgsite el. sąskaitų faktūrų teikimo privalumus!  
 
 
 
 

 

„Pagero“ skirti klausimai  
   
Kontaktinis centras, tel. +46 10 457 68 30 

 

„Alumeco“ skirti klausimai 
 
Niels Findstrup Wolmar, tel. +45 40 466 780 

edi-support@alumeco.com 
 

 
 
 

 

mailto:edi-support@alumeco.com

	Elektroninių sąskaitų faktūrų privalumai:

